
У К Р А Ї Н А
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ

НАКАЗ

«19» грудня 2017 року м. Вінниця №61 о/с

Про преміювання Дорош Т. С., Чебурей В. В.

Відповідно до ст. 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» від 09.04.1999 № 586-ХІУ, постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 
державних органів», відповідно до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 25 січня 2017 року № 23 «Про затвердження 
Порядку застосування стимулюючих виплат, преміювання, виплати 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань головам 
райдержадміністрацій, керівникам структурних підрозділів
облдержадміністрації та їх заступникам», листа-погодження 
облдержадміністрації від 18 грудня 2017 року № 01.01-71/7592, за особистий 
внесок в загальний результат роботи за IV квартал 2017 року

1. Преміювати у розмірі 54 % до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час та у межах фонду оплати праці в IV кварталі 2017 року:

- начальника служби -  Дорош Тетяну Станіславівну;
- заступника начальника служби — Чебурей Валентину Василівну.
2. Хільман В. В. головному спеціалісту-бухгалтеру служби у справах 

дітей облдержадміністрації виплату провести за рахунок та в межах отриманої 
економії фонду оплати праці при умові забезпечення проведення всіх 
обов’язкових виплат іншим працівникам служби до кінця поточного року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Начальник служби Тетяна ДОРОШ

ПОГОДЖЕНО:

Головний спеціаліст-юрисконсульт 
служби у справах дітей А.О. Осавелюк • ЇС/т?

(ініціали,прізвище) (дата)

Головний спеціаліст-бухгалтер __3  В.В.Хільман
(підпис) (ініціали,прізвище) (дата)


